

---

# Universal Life Leadership Frequency ApS

**CVR-nr.: 45125947**

Skådehøjen 12  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
5. oktober 2024 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2026**

---

**Nickoline Victoria Johansson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Universal Life Leadership Frequency ApS  
Skådehøjen 12  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 45125947  
Regnskabsår: 05/10/2024 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde undervisning, kurser, workshops og digitale produkter indenfor yoga, meditation og personlig udvikling, med fokus på at fremme fysisk, mental og spirituel sundhed, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør et underskud på kr. 28.402. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 5. okt. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>228.198</b>
Lønninger		-250.626
Andre omkostninger til social sikring		-4.923
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-27.351</b>
Andre finansielle indtægter		97
Øvrige finansielle omkostninger		-1.148
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-28.402</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-28.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-28.402
<b>I alt</b>		<b>-28.402</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Tilgodehavende skat		4.000
Andre tilgodehavender		27.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>31.000</b>
Likvide beholdninger		49.375
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>80.375</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>80.375</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-28.402
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>11.598</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.075
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.702
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.777</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>68.777</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>80.375</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret